
115624-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 115624-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki – Dostawa odzieży roboczej i 
ochronnej
OJ S 40/2024 26/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Składnic Lasów Państwowych w Białogardzie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odzieży roboczej i ochronnej
Opis: Dostawa odzieży roboczej i ochronnej
Identyfikator procedury: 88e6fc49-a1fb-4cbf-818e-deab4736da66
Wewnętrzny identyfikator: Z.270.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18220000 Odzież przeciwdeszczowa 18235400 Kamizelki
, , , , 18223200 Kurtki 18234000 Spodnie 18310000 Bielizna osobista 18332000 Koszule

18443320 Czapki

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zamówienie częściowe nr 1 - Asortyment odzieży roboczej i ochronnej
Opis: Dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników Lasów Państwowych
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 1 - Asortyment odzieży roboczej i 
ochronnej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/115624-2024


115624-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18200000 Odzież wierzchnia 18220000 Odzież 
, , , , przeciwdeszczowa 18235400 Kamizelki 18223000 Kurtki i blezery 18234000 Spodnie

, , 18310000 Bielizna osobista 18332000 Koszule 18443320 Czapki
Opcje:
Opis opcji: Zgodnie z zapisami art. 441 PZP, w stosunku do każdego zamówienia 
częściowego, Zamawiający przewiduje możliwość zlecenia Wykonawcy dodatkowego zakresu 
rzeczowego („Opcja”). Zamawiający przewiduje zwiększenie wartości zamówienia 
maksymalnie o 30% wartości podstawowej zamówienia. W ramach Opcji, wedle wyboru 
Zamawiającego, mogą zostać zamówione wszystkie, niektóre lub jeden z wyrobów 
wskazanych w SWZ (i wycenionych przez Wykonawcę w Ofercie). Zamawiający nie jest 
zobowiązany do zamawiania dodatkowych ilości asortymentu będącego przedmiotem Opcji, a 
Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zamówienie. Asortyment będący przedmiotem Opcji 
może zostać zamówiony w ilości stanowiącej równowartość do 30% wartości przedmiotu 
zamówienia określonej zgodnie z § 8 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do 
SWZ. Podstawą określenia wartości zamówienia w ramach Opcji (w celu określenia jej 
zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych asortymentów zawarte w ofercie 
Wykonawcy. Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji w przypadku: 1) 
nieprzewidzianego w chwili wszczęcia niniejszego postępowania zwiększenia poziomu 
zaopatrywania w asortyment stanowiący przedmiot umowy nadleśnictw obsługiwanych przez 
ZSLP w Białogardzie, 2) pojawienia się zamówień na asortyment będący przedmiotem umowy 
z jednostek LP dotychczas niezaopatrywanych przez ZSLP w Białogardzie, 3) wzrostu 
sprzedaży dla klientów spoza Lasów Państwowych przez punkty handlowe Zamawiającego, 4) 
wzrostu sprzedaży asortymentu stanowiącego przedmiot umowy innym regionalnym zakładom 
LP, które, w ramach swojej działalności, zaopatrują przynależne jednostki w sorty bhp, 5) 
wykorzystania wartości umowy, określonej w §8 ust. 1 wzoru umowy, o której mowa w pkt 18 
SWZ, przed upływem terminu obowiązywania umowy.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek w zakresie doświadczenia
Opis: Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia w którym upływa 
termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) 
zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej 
części przedmiotu umowy) dostawę lub dostawy: a) dla zamówienia częściowego nr 1: 
odzieży roboczej i/lub ochronnej o łącznej wartości nie mniejszej niż 600 000 brutto; 
Zamawiający zastrzega, że w przypadku wykazania przez wykonawcę kilku dostaw z różnych 
umów, może on się wykazać łączną wartością wykonanych dostaw maksymalnie z trzech 
umów.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



115624-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Cena oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość okresu gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.gov.pl/web/zslp-bialogard/zamowienia-publiczne

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości określonej 
poniżej: Zamówienie częściowe nr 1 : 32 000 PLN Zamówienie częściowe nr 2 : 10 000 PLN 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do 
dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków o których mowa w art. 98 ust. 1 
pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej 
lub następujących formach: 1) pieniądzu 2) gwarancjach bankowych 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych 4) poręczeniach udzielonych przez podmioty , o których mowa w art.6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz.U z 2020 poz. 299)
Termin składania ofert: 29/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/03/2024 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale 
IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w 
przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający 

https://www.gov.pl/web/zslp-bialogard/zamowienia-publiczne
https://ezamowienia.gov.pl


115624-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zamówienie częściowe nr 2 - Asortyment odzieży roboczej
Opis: Dostawa odzieży roboczej dla pracowników Lasów Państwowych
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 2 - Asortyment odzieży roboczej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18200000 Odzież wierzchnia 18220000 Odzież 
, , przeciwdeszczowa 18223000 Kurtki i blezery 18234000 Spodnie

Opcje:
Opis opcji: Zgodnie z zapisami art. 441 PZP, w stosunku do każdego zamówienia 
częściowego, Zamawiający przewiduje możliwość zlecenia Wykonawcy dodatkowego zakresu 
rzeczowego („Opcja”). Zamawiający przewiduje zwiększenie wartości zamówienia 
maksymalnie o 30% wartości podstawowej zamówienia. W ramach Opcji, wedle wyboru 
Zamawiającego, mogą zostać zamówione wszystkie, niektóre lub jeden z wyrobów 
wskazanych w SWZ (i wycenionych przez Wykonawcę w Ofercie). Zamawiający nie jest 
zobowiązany do zamawiania dodatkowych ilości asortymentu będącego przedmiotem Opcji, a 
Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zamówienie. Asortyment będący przedmiotem Opcji 
może zostać zamówiony w ilości stanowiącej równowartość do 30% wartości przedmiotu 
zamówienia określonej zgodnie z § 8 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do 
SWZ. Podstawą określenia wartości zamówienia w ramach Opcji (w celu określenia jej 
zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych asortymentów zawarte w ofercie 
Wykonawcy. Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji w przypadku: 1) 
nieprzewidzianego w chwili wszczęcia niniejszego postępowania zwiększenia poziomu 
zaopatrywania w asortyment stanowiący przedmiot umowy nadleśnictw obsługiwanych przez 
ZSLP w Białogardzie, 2) pojawienia się zamówień na asortyment będący przedmiotem umowy 
z jednostek LP dotychczas niezaopatrywanych przez ZSLP w Białogardzie, 3) wzrostu 
sprzedaży dla klientów spoza Lasów Państwowych przez punkty handlowe Zamawiającego, 4) 
wzrostu sprzedaży asortymentu stanowiącego przedmiot umowy innym regionalnym zakładom 
LP, które, w ramach swojej działalności, zaopatrują przynależne jednostki w sorty bhp, 5) 
wykorzystania wartości umowy, określonej w §8 ust. 1 wzoru umowy, o której mowa w pkt 18 
SWZ, przed upływem terminu obowiązywania umowy.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Informacje ogólne



115624-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek w zakresie doświadczenia
Opis: Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia w którym upływa 
termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) 
zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej 
części przedmiotu umowy) dostawę lub dostawy: b) dla zamówienia częściowego nr 2: 
odzieży roboczej o łącznej wartości nie mniejszej niż 800 000 zł brutto; Zamawiający 
zastrzega, że w przypadku wykazania przez wykonawcę kilku dostaw z różnych umów, może 
on się wykazać łączną wartością wykonanych dostaw maksymalnie z trzech umów.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość okresu gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.gov.pl/web/zslp-bialogard/zamowienia-publiczne

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości określonej 
poniżej: Zamówienie częściowe nr 1 : 32 000 PLN Zamówienie częściowe nr 2 : 10 000 PLN 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do 
dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków o których mowa w art. 98 ust. 1 
pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej 
lub następujących formach: 1) pieniądzu 2) gwarancjach bankowych 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych 4) poręczeniach udzielonych przez podmioty , o których mowa w art.6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz.U z 2020 poz. 299)
Termin składania ofert: 29/03/2024 10:00:00 (UTC+1)

https://www.gov.pl/web/zslp-bialogard/zamowienia-publiczne
https://ezamowienia.gov.pl


115624-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/03/2024 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale 
IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w 
przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Składnic Lasów Państwowych w Białogardzie
Numer rejestracyjny: Z.270.1.2024
Departament: 672-000-74-30
Adres pocztowy: ul. Koszalińska 3  
Miejscowość: Białogard
Kod pocztowy: 78-200
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: zslp.bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl
Telefon: +48 94 311 32 74
Adres strony internetowej: https://zslp-bialogard.szczecinek.lasy.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych

mailto:zslp.bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl
https://zslp-bialogard.szczecinek.lasy.gov.pl


115624-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b75f985c-d33e-4879-be33-058a7b8c3521 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/02/2024 11:49:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 115624-2024
Numer wydania Dz.U. S: 40/2024
Data publikacji: 26/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

